

## ZMĚNOVÝ LIST

**Název zakázky (akce):** „Zateplení obvodového pláště PS v Šumperku“

**Číslo veřejné zakázky\*:** E633-S-2339/2021

**Pořadové číslo změnového listu:** 1

Změna projednána s kým\*\* : .....

### **Zdůvodnění a popis změny:**

V rámci výše uvedené stavby došlo po zahájení prací k upřesnění a úpravě rozsahu provedených prací. Změna je níže řešena.

### **E. 01-021- Oprava PS Šumperk - opravy**

1. Při začátku prací na plášti budovy PS došlo ke zjištění, že v určitých místech je potřeba oprava cementové škrábané omítky v rozsahu přes 30 do 50 %. Jedná se o VCP. Zároveň došlo k MP na opravě cementové škrábané omítky v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30 %. Jedná se o MP a VCP.
2. Při realizaci uzemňovací soustavy je nutné provést rozebrání panelů, výkop pro uložení zemního pásu je veden kolem schodiště na straně do ulice, došlo k prodloužení výkopů. Jedná se o VCP.

**Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:** ANO  NE

\* uvedené v registru VZ

\*\* vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP)

### **Finanční vyjádření změny v Kč:**

<b>Rekapitulace soupisu prací</b>	<b>Vícepráce [Kč]</b>	<b>Méněpráce [Kč]</b>
Vícepráce HSV, PSV – dle příloženého rozpočtu bez DPH		
Méněpráce HSV, PSV – dle příloženého rozpočtu bez DPH		
<b>Celkem bez DPH</b>		
Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací bez DPH	284 898,05	
Cena dle SOD bez DPH		
Cena díla včetně předchozích Dodatků bez DPH	4 811 560,12 Kč	
<b>Cena díla po změně dle Dodatku bez DPH</b>	<b>5 096 458,17 Kč</b>	
Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222 ZZVZ)		
Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5§ 222 ZZVZ)		
Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD		

**1/ Návrh změny vypracoval\*:**

Ing. Eva Drexlerová, B.H.S. BOHEMIA, a.s., Nad Spádem 641/20, 140 00 Praha 4

V Olomouci

Datum: ... 8.10.21 .....

Podpis: .....

Jiří Němec, SŽ s.o., OŘ Olomouc

V Olomouci

Datum: ... 11.10.21 .....

Podpis: .....

**2/ Stanovisko TDS:**

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Jiří Němec

Datum: ... 11.10.21 .....

Podpis: .....

**3/ Stanovisko přednosty SPS:**

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav

Datum: ... 11.10.21 .....

Podpis: .....

**4/ Stanovisko NPI:**

Schvaluji

Neschvaluji

Jméno: Ing. Weiss Jan

Datum: ... 11.10.21 .....

Podpis: .....

**5/ Stanovisko ředitele OŘ:**

Schvaluji

Neschvaluji

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav  
Ředitel OŘ Olomouc

Datum: ... 11.10.21 .....

Podpis: .....

(razítko)

Příloha změnového listu: krycí list rozpočtu, rozpočet

\* jméno, funkce, organizace/firma

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/059  
Stavba: Šumperk - Zateplení PS - vcp

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 898,05

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	284 898,05	59 828,59
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 344 726,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

**B.H.S. BOHEMIA, a.s.** (15)  
Nad Spádem 20/641, 140 00 Praha 4  
IČO: 26782014. DIČ: CZ26782014

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/059

Stavba: Šumperk - Zateplení PS - vcp

Místo: Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>284 898,05</b>	<b>344 726,64</b>
01-021	Oprava PS Šumperk - opravy	284 898,05	344 726,64

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šumperk - Zateplení PS - vcp

Objekt:

01-021 - Oprava PS Šumperk - opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>284 898,05</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	284 898,05	21,00%		59 828,59
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>344 726,64</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

B.H.S. BOHEMIA, a.s. (15)  
Nad Snádem 20/641, 140 00 Praha 4  
IČO: 26782014, DIČ: CZ26782014

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šumperk - Zateplení PS - vcp

Objekt: 01-021 - Oprava PS Šumperk - opravy

Místo: Datum: 7. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>284 898,05</b>	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				199 213,36	
1	K	622335202	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-482,100	306,00	-147 522,60	
2	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	482,100	719,22	346 735,96	CS ÚRS 2021 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 261,22	
3	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	12 164,600	1,83	22 261,22	
	w		868,9*14		12 164,600			
	w		Součet		12 164,600			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				63 423,47	
D		1	Zemní práce				32 067,60	
4	K	132312111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	6,360	1 800,00	11 448,00	
5	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,360	205,00	1 303,80	
6	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	28,150	186,00	5 235,90	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,360	256,00	860,16	
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	51,040	19,40	990,18	
9	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,360	328,00	2 086,08	
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,360	18,50	117,66	
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,260	657,00	10 025,82	
	w		7,63*2		15,260			
	w		Součet		15,260			
D		997	Přesun sutě				24 354,52	
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,703	1 980,00	9 311,94	CS ÚRS 2021 02
13	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	38,620	94,40	3 645,73	CS ÚRS 2021 02
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,803	361,00	2 094,88	CS ÚRS 2021 02
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	139,272	11,00	1 531,99	CS ÚRS 2021 02
	w		5,803*24 "Přepočtené koeficientem množství		139,272			
	w		Součet		139,272			
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,803	114,00	661,54	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,803	1 480,00	7 108,44	CS ÚRS 2021 02
	D	998	Přesun hmot				7 001,35	
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,127	1 670,00	5 222,09	CS ÚRS 2021 02
19	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	3,127	569,00	1 779,26	CS ÚRS 2021 02